
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Aleksandrów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się jednego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE1DC0D-0B5F-4931-9808-5648D17D114C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


